

令和4年3月3日契約日（令和4年4月27日）単価合意日

長殿道路仮設構台設置工事

【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	長殿道路仮設構台設置工事
工事地名	奈良県吉野郡十津川村大字長殿地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 1月
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	1 4) 単価適用年月	2022年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川・道路構造物工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	518日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 8月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	奈良県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	吉野郡十津川村	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 1月 7日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良			式	1		167,766,034			
仮設工			式	1		167,766,034			
仮橋・仮栈橋工			式	1		167,766,034			
橋脚			t	185.8	180,300	33,499,740			単-1号
仮橋上部		架設	t	136.7	137,600	18,809,920			単-2号
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕		設置 T-25 3000×1000×200	m2	870	62,700	54,549,000			単-3号
覆工板設置・撤去〔仮橋・仮栈橋〕		設置 T-25 2000×1000×200	m2	92	62,720	5,770,240			単-4号
仮設高欄		設置 等辺山形鋼	m	98	5,133	503,034			単-5号
支持杭 (杭番号1-①)		H鋼杭(H400)杭長43.5m 掘削長17.1m 杭径566mm 砂質土8.7m 軟岩8.4m 砂充填長17.1m	本	1	1,677,000	1,677,000			単-6号
支持杭 (杭番号1-②)		H鋼杭(H400)杭長43.5m 掘削長17.1m 杭径566mm 砂質土8.9m 軟岩8.2m 砂充填長17.1m	本	1	1,672,000	1,672,000			単-7号
支持杭 (杭番号1-③)		H鋼杭(H400)杭長43.5m 掘削長17.1m 杭径566mm 砂質土9.1m 軟岩8.0m 砂充填長17.1m	本	1	1,667,000	1,667,000			単-8号

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支持杭 (杭番号1-④)	H鋼杭(H400)杭長44.0m 掘削長17.5m 杭径566mm 砂質土9.2m 軟岩8.3m 砂充填長17.5m	本	1	1,689,000	1,689,000			単-9号	
支持杭 (杭番号1-⑤)	H鋼杭(H400)杭長44.0m 掘削長17.3m 杭径566mm 砂質土9.2m 軟岩8.1m 砂充填長17.3m	本	1	1,684,000	1,684,000			単-10号	
支持杭 (杭番号1-⑥)	H鋼杭(H400)杭長44.5m 掘削長17.6m 杭径566mm 砂質土9.2m 軟岩8.4m 砂充填長17.6m	本	1	1,706,000	1,706,000			単-11号	
支持杭 (杭番号1-⑦)	H鋼杭(H400)杭長44.5m 掘削長17.3m 杭径566mm 砂質土9.2m 軟岩8.1m 砂充填長17.3m	本	1	1,695,000	1,695,000			単-12号	
支持杭 (杭番号2-①)	H鋼杭(H400)杭長41.0m 掘削長14.9m 杭径566mm 砂質土6.6m 軟岩8.3m 砂充填長14.9m	本	1	1,592,000	1,592,000			単-13号	
支持杭 (杭番号2-②)	H鋼杭(H400)杭長41.0m 掘削長14.6m 杭径566mm 砂質土6.5m 軟岩8.1m 砂充填長14.6m	本	1	1,581,000	1,581,000			単-14号	
支持杭 (杭番号2-③)	H鋼杭(H400)杭長41.5m 掘削長15.0m 杭径566mm 砂質土6.5m 軟岩8.5m 砂充填長15.0m	本	1	1,598,000	1,598,000			単-15号	
支持杭 (杭番号2-④)	H鋼杭(H400)杭長41.5m 掘削長14.6m 杭径566mm 砂質土6.4m 軟岩8.2m 砂充填長14.6m	本	1	1,581,000	1,581,000			単-16号	
支持杭 (杭番号2-⑤)	H鋼杭(H400)杭長42.0m 掘削長14.9m 杭径566mm 砂質土6.4m 軟岩8.5m 砂充填長14.9m	本	1	1,604,000	1,604,000			単-17号	

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持杭 (杭番号2-⑥)		H鋼杭(H400)杭長42.0m 掘削長14.8m 杭径566mm 砂質土6.5m 軟岩8.3m 砂充填長14.8m	本	1	1,598,000	1,598,000			単-18号
支持杭 (杭番号2-⑦)		H鋼杭(H400)杭長42.0m 掘削長14.8m 杭径566mm 砂質土6.7m 軟岩8.1m 砂充填長14.8m	本	1	1,598,000	1,598,000			単-19号
支持杭 (杭番号3-①)		H鋼杭(H400)杭長32.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	1,163,000	1,163,000			単-20号
支持杭 (杭番号3-②)		H鋼杭(H400)杭長33.5m 掘削長9.0m 杭径566mm 砂質土0.5m 軟岩8.5m 砂充填長9.0m	本	1	1,191,000	1,191,000			単-21号
支持杭 (杭番号3-③)		H鋼杭(H400)杭長34.5m 掘削長9.7m 杭径566mm 砂質土0.9m 軟岩8.8m 砂充填長9.7m	本	1	1,219,000	1,219,000			単-22号
支持杭 (杭番号3-④)		H鋼杭(H400)杭長35.5m 掘削長9.0m 杭径566mm 砂質土0.2m 軟岩8.8m 砂充填長9.0m	本	1	1,225,000	1,225,000			単-23号
支持杭 (杭番号3-⑤)		H鋼杭(H400)杭長36.0m 掘削長9.4m 杭径566mm 砂質土1.0m 軟岩8.4m 砂充填長9.4m	本	1	1,237,000	1,237,000			単-24号
支持杭 (杭番号3-⑥)		H鋼杭(H400)杭長35.0m 掘削長8.9m 杭径566mm 砂質土0.2m 軟岩8.7m 砂充填長8.9m	本	1	1,214,000	1,214,000			単-25号
支持杭 (杭番号3-⑦)		H鋼杭(H400)杭長33.5m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	本	1	1,186,000	1,186,000			単-26号

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支持杭 (杭番号4-①)	H鋼杭(H400)杭長25.0m 掘削長8.8m 杭径566mm 軟岩8.8m 砂充填長8.8m	本	1	1,022,000	1,022,000			単-27号	
支持杭 (杭番号4-②)	H鋼杭(H400)杭長26.0m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	1,039,000	1,039,000			単-28号	
支持杭 (杭番号4-③)	H鋼杭(H400)杭長27.5m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	本	1	1,056,000	1,056,000			単-29号	
支持杭 (杭番号4-④)	H鋼杭(H400)杭長29.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	1,107,000	1,107,000			単-30号	
支持杭 (杭番号4-⑤)	H鋼杭(H400)杭長29.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	1,107,000	1,107,000			単-31号	
支持杭 (杭番号4-⑥)	H鋼杭(H400)杭長27.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	1,050,000	1,050,000			単-32号	
支持杭 (杭番号4-⑦)	H鋼杭(H400)杭長22.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	897,900	897,900			単-33号	
支持杭 (杭番号5-①)	H鋼杭(H400)杭長18.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	807,500	807,500			単-34号	
支持杭 (杭番号5-②)	H鋼杭(H400)杭長20.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	841,400	841,400			単-35号	

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
支持杭 (杭番号5-③)	H鋼杭(H400)杭長22.0m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	本	1	897,400	897,400			単-36号	
支持杭 (杭番号5-④)	H鋼杭(H400)杭長23.0m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	本	1	920,000	920,000			単-37号	
支持杭 (杭番号5-⑤)	H鋼杭(H400)杭長22.0m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	本	1	892,000	892,000			単-38号	
支持杭 (杭番号5-⑥)	H鋼杭(H400)杭長18.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	829,700	829,700			単-39号	
支持杭 (杭番号5-⑦)	H鋼杭(H400)杭長14.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	739,700	739,700			単-40号	
支持杭 (杭番号6-①)	H鋼杭(H400)杭長12.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	705,800	705,800			単-41号	
支持杭 (杭番号6-②)	H鋼杭(H400)杭長14.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	739,700	739,700			単-42号	
支持杭 (杭番号6-③)	H鋼杭(H400)杭長16.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	773,600	773,600			単-43号	
支持杭 (杭番号6-④)	H鋼杭(H400)杭長17.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	784,900	784,900			単-44号	

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持杭 (杭番号6-⑤)		H鋼杭(H400)杭長16.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	784,500	784,500			単-45号
支持杭 (杭番号6-⑥)		H鋼杭(H400)杭長14.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	739,700	739,700			単-46号
支持杭 (杭番号6-⑦)		H鋼杭(H400)杭長12.5m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	本	1	711,200	711,200			単-47号
支持杭 (杭番号7-①)		H鋼杭(H400)杭長9.0m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	本	1	570,400	570,400			単-48号
支持杭 (杭番号7-②)		H鋼杭(H400)杭長9.0m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	本	1	570,400	570,400			単-49号
支持杭 (杭番号7-③)		H鋼杭(H400)杭長10.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	587,600	587,600			単-50号
支持杭 (杭番号7-④)		H鋼杭(H400)杭長11.0m 掘削長8.8m 杭径566mm 軟岩8.8m 砂充填長8.8m	本	1	626,500	626,500			単-51号
支持杭 (杭番号7-⑤)		H鋼杭(H400)杭長10.0m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	本	1	598,400	598,400			単-52号
支持杭 (杭番号12-①)		H鋼杭(H400)杭長10.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	本	1	609,800	609,800			単-53号

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支持杭 (杭番号13-①)		H鋼杭(H400)杭長11.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	本	1	610,200	610,200			単-54号
支持杭 (杭番号13-②)		H鋼杭(H400)杭長11.5m 掘削長8.8m 杭径566mm 軟岩8.8m 砂充填長8.8m	本	1	637,800	637,800			単-55号
直接工事費			式	1		167,766,034			
共通仮設費			式	1		17,569,500			
共通仮設費			式	1		2,387,500			
運搬費			式	1		894,500			
重建設機械分解組立輸送費			回	1	894,500	894,500			単-56号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,493,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		15,182,000			
純工事費			式	1		185,335,534			
現場管理費			式	1		51,004,000			

設計内訳書

工事名	長殿道路仮設構台設置工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		236,339,534			
一般管理費等			式	1		32,070,466			
工事価格			式	1		268,410,000			
消費税相当額			式	1		26,841,000			
工事費計			式	1		295,251,000			

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	橋脚		単位	t	数量	185.8	単価	180,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
杭橋脚設置・撤去工（杭基礎形式）		設置 クローブクレーン油圧駆動式ウインチ・ラジジブ型 50～55t吊	t	185.8	53,610	9,960,738		
H形鋼		中幅 700×300×13×24	t	32.13	116,000	3,727,080		
溝形鋼		大形 SS400 7.5×200×80	t	75.79	109,000	8,261,110		
等辺山形鋼		大形 SS400 9×130×130	t	70.06	121,000	8,477,260		
受桁スパー		SM400A PL-143×16×650	t	2.17	177,000	384,090		
トッププレート		SM400A PL-400×16×400	t	1.01	177,000	178,770		
等辺山形鋼		中形 SS400 10×100×100	t	4.64	113,000	524,320		
孔あけ加工費		12<t≤25 12≤φ≤25	個	200	125	25,000		
孔あけ加工費		t≤12 12≤φ≤25	個	100	92.5	9,250		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F10T M22×90	組	100	216.7	21,670		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F10T M22×80	組	200	206	41,200		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	橋脚		単位	t	数量	185.8	単価	180,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 7 5	組	3,112	201	625,512		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 7 0						
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 6 0	組	4,272	195	833,040		
摩擦接合用高力ボルト（六角）		F 1 0 T M 2 2 × 6 0						
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 9 0	組	2,168	185	401,080		
摩擦接合用高力ボルト（トルシア）		S 1 0 T M 2 2 × 9 0						
計								
単価								
						33,490,020		
						180,300	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	仮橋上部	架設	単位	t	数量	136.7	単価	137,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上部工架設・撤去工		架設 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	t	136.7	12,220	1,670,474		
H形鋼		中幅 900×300×16×28	t	109.21	121,000	13,214,410		
溝形鋼		大形 S S 4 0 0 9×300×90	t	20.47	112,000	2,292,640		
主桁添接板		SS400 PL-300×16×400	t	1.48	175,000	259,000		
ハースプレート		SS400 PL-149×9×250	t	0.13	176,000	22,880		
主桁スファ-		SM400A PL-142×16×842	t	4.66	177,000	824,820		
高欄支柱部スファ-		SM400A PL-142×16×842	t	0.75	177,000	132,750		
孔あけ加工費		12<t≤25 12≤φ≤25	個	857	125	107,125		
摩擦接合用高力ボルト (六角)		F 1 0 T M 2 2×95	組	272	222	60,384		
摩擦接合用高力ボルト (六角)		F 1 0 T M 2 2×90	組	196	216.7	42,473.2		
摩擦接合用高力ボルト (六角)		F 1 0 T M 2 2×65	組	930	190.2	176,886		

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	仮橋上部	架設	単位	t	数量	136.7	単価	137,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						18,803,842.2		
単価						137,600	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置 T-25 3000×1000×200	単位	m2	数量	1	単価	62,700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	m 2	1	754.6	754.6		
	覆工板	T-25 3000×1000×200 落込み式	m 2	1	60,000	60,000		
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	関東・中部・近畿 98.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	0.213	7,620	1,623.06		
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	0.213	1,500	319.5		
	計					62,697.16		
	単価					62,700	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]	設置 T-25 2000×1000×200	単位	m2	数量	1	単価	62,720
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	m 2	1	754.6	754.6		
	覆工板	T-25 2000×1000×200 落込み式	m 2	1	60,000	60,000		
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	関東・中部・近畿 98.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	0.215	7,620	1,638.3		
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	t	0.215	1,500	322.5		
	計					62,715.4		
	単価					62,720	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	仮設高欄	設置 等辺山形鋼	単位	m	数量	98	単価	5,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高欄設置		等辺山形鋼	m	98	2,488	243,824		
等辺山形鋼		中形 SS400 9×75×75	t	2.4	108,000	259,200		
計						503,024		
単価						5,133	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	支持杭 (杭番号1-①)	H鋼杭(H400)杭長43.5m 掘削長17.1m 杭径566mm 砂質 土8.7m 軟岩8.4m 砂充填長17.1m	単位	本	数量	1	単価	1,677,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 8.7m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 43.5m/本 無し	本	1	644,400	644,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.5	113,000	847,500		
計						1,677,000		
単価						1,677,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	支持杭 (杭番号1-②)	H鋼杭(H400)杭長43.5m 掘削長17.1m 杭径566mm 砂質 土8.9m 軟岩8.2m 砂充填長17.1m	単位	本	数量	1	単価	1,672,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 8.9m/本 0m/本 8.2m/本 0m/本 43.5m/本 無し	本	1	639,200	639,200		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.5	113,000	847,500		
計						1,671,800		
単価						1,672,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	支持杭 (杭番号1-③)	H鋼杭(H400) 杭長43.5m 掘削長17.1m 杭径566mm 砂質 土9.1m 軟岩8.0m 砂充填長17.1m	単位	本	数量	1	単価	1,667,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 9.1m/本 0m/本 8m/本 0m/本 43.5m/本 無し	本	1	633,900	633,900		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.5	113,000	847,500		
計						1,666,500		
単価						1,667,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	支持杭 (杭番号1-④)	H鋼杭(H400)杭長44.0m 掘削長17.5m 杭径566mm 砂質 土9.2m 軟岩8.3m 砂充填長17.5m	単位	本	数量	1	単価	1,689,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.3m/本 0m/本 44m/本 無し	本	1	645,000	645,000		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.6	113,000	858,800		
計						1,688,900		
単価						1,689,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	支持杭 (杭番号1-⑤)	H鋼杭(H400)杭長44.0m 掘削長17.3m 杭径566mm 砂質 土9.2m 軟岩8.1m 砂充填長17.3m	単位	本	数量	1	単価	1,684,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 44m/本 無し	本	1	639,500	639,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.6	113,000	858,800		
計						1,683,400		
単価						1,684,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	支持杭 (杭番号1-⑥)	H鋼杭(H400)杭長44.5m 掘削長17.6m 杭径566mm 砂質 土9.2m 軟岩8.4m 砂充填長17.6m	単位	本	数量	1	単価	1,706,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 44.5m/本 無し	本	1	650,400	650,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.7	113,000	870,100		
計						1,705,600		
単価						1,706,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	支持杭 (杭番号1-⑦)	H鋼杭(H400)杭長44.5m 掘削長17.3m 杭径566mm 砂質 土9.2m 軟岩8.1m 砂充填長17.3m	単位	本	数量	1	単価	1,695,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 44.5m/本 無し	本	1	639,500	639,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.7	113,000	870,100		
計						1,694,700		
単価						1,695,000	円/本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	支持杭 (杭番号2-①)	H鋼杭(H400)杭長41.0m 掘削長14.9m 杭径566mm 砂質 土6.6m 軟岩8.3m 砂充填長14.9m	単位	本	数量	1	単価	1,592,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.6m/本 0m/本 8.3m/本 0m/本 41m/本 無し	本	1	604,500	604,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.1	113,000	802,300		
計						1,591,900		
単価						1,592,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	支持杭 (杭番号2-②)	H鋼杭(H400)杭長41.0m 掘削長14.6m 杭径566mm 砂質 土6.5m 軟岩8.1m 砂充填長14.6m	単位	本	数量	1	単価	1,581,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 41m/本 無し	本	1	593,500	593,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.1	113,000	802,300		
計						1,580,900		
単価						1,581,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一15号	支持杭 (杭番号2-③)	H鋼杭(H400)杭長41.5m 掘削長15.0m 杭径566mm 砂質 土6.5m 軟岩8.5m 砂充填長15.0m	単位	本	数量	1	単価	1,598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 41.5m/本 無し	本	1	609,900	609,900		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.1	113,000	802,300		
計						1,597,300		
単価						1,598,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一16号	支持杭 (杭番号2-④)	H鋼杭(H400)杭長41.5m 掘削長14.6m 杭径566mm 砂質 土6.4m 軟岩8.2m 砂充填長14.6m	単位	本	数量	1	単価	1,581,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.4m/本 0m/本 8.2m/本 0m/本 41.5m/本 無し	本	1	593,500	593,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.1	113,000	802,300		
計						1,580,900		
単価						1,581,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一17号	支持杭 (杭番号2-⑤)	H鋼杭(H400)杭長42.0m 掘削長14.9m 杭径566mm 砂質 土6.4m 軟岩8.5m 砂充填長14.9m	単位	本	数量	1	単価	1,604,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.4m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 42m/本 無し	本	1	604,500	604,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.2	113,000	813,600		
計						1,603,200		
単価						1,604,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一18号	支持杭 (杭番号2-⑥)	H鋼杭(H400)杭長42.0m 掘削長14.8m 杭径566mm 砂質 土6.5m 軟岩8.3m 砂充填長14.8m	単位	本	数量	1	単価	1,598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.3m/本 0m/本 42m/本 無し	本	1	599,100	599,100		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.2	113,000	813,600		
計						1,597,800		
単価						1,598,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一19号	支持杭 (杭番号2-⑦)	H鋼杭(H400)杭長42.0m 掘削長14.8m 杭径566mm 砂質 土6.7m 軟岩8.1m 砂充填長14.8m	単位	本	数量	1	単価	1,598,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 6.7m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 42m/本 無し	本	1	599,100	599,100		
継施工費		H 4 0 0	箇所	3	61,700	185,100		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	7.2	113,000	813,600		
計						1,597,800		
単価						1,598,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一20号	支持杭 (杭番号3-①)	H鋼杭(H400) 杭長32.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	1,163,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 32.5m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	5.6	113,000	632,800		
計						1,162,600		
単価						1,163,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一21号	支持杭 (杭番号3-②)	H鋼杭(H400) 杭長33.5m 掘削長9.0m 杭径566mm 砂質土 0.5m 軟岩8.5m 砂充填長9.0m	単位	本	数量	1	単価	1,191,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0.5m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 33.5m/本 無し	本	1	412,100	412,100		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	5.8	113,000	655,400		
計						1,190,900		
単価						1,191,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一22号	支持杭 (杭番号3-③)	H鋼杭(H400) 杭長34.5m 掘削長9.7m 杭径566mm 砂質土 0.9m 軟岩8.8m 砂充填長9.7m	単位	本	数量	1	単価	1,219,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0.9m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 34.5m/本 無し	本	1	428,900	428,900		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	5.9	113,000	666,700		
計						1,219,000		
単価						1,219,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一23号	支持杭 (杭番号3-④)	H鋼杭(H400) 杭長35.5m 掘削長9.0m 杭径566mm 砂質土 0.2m 軟岩8.8m 砂充填長9.0m	単位	本	数量	1	単価	1,225,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0.2m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 35.5m/本 無し	本	1	412,100	412,100		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	6.1	113,000	689,300		
計						1,224,800		
単価						1,225,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一24号	支持杭 (杭番号3-⑤)	H鋼杭(H400) 杭長36.0m 掘削長9.4m 杭径566mm 砂質土 1.0m 軟岩8.4m 砂充填長9.4m	単位	本	数量	1	単価	1,237,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 1m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 36m/本 無し	本	1	412,700	412,700		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	6.2	113,000	700,600		
計						1,236,700		
単価						1,237,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一25号	支持杭 (杭番号3-⑥)	H鋼杭(H400) 杭長35.0m 掘削長8.9m 杭径566mm 砂質土 0.2m 軟岩8.7m 砂充填長8.9m	単位	本	数量	1	単価	1,214,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0.2m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 35m/本 無し	本	1	412,000	412,000		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	6	113,000	678,000		
計						1,213,400		
単価						1,214,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一26号	支持杭 (杭番号3-⑦)	H鋼杭(H400) 杭長33.5m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	単位	本	数量	1	単価	1,186,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 33.5m/本 無し	本	1	406,300	406,300		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	5.8	113,000	655,400		
計						1,185,100		
単価						1,186,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	支持杭 (杭番号4-①)	H鋼杭(H400) 杭長25.0m 掘削長8.8m 杭径566mm 軟岩8.8m 砂充填長8.8m	単位	本	数量	1	単価	1,022,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 25m/本 無し	本	1	411,800	411,800		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	4.3	113,000	485,900		
計						1,021,100		
単価						1,022,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一28号	支持杭 (杭番号4-②)	H鋼杭(H400)杭長26.0m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	1,039,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 26m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	4.5	113,000	508,500		
計						1,038,300		
単価						1,039,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	支持杭 (杭番号4-③)	H鋼杭(H400) 杭長27.5m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	単位	本	数量	1	単価	1,056,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 27.5m/本 無し	本	1	400,900	400,900		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	4.7	113,000	531,100		
計						1,055,400		
単価						1,056,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	支持杭 (杭番号4-④)	H鋼杭(H400)杭長29.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	1,107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 29.5m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	5.1	113,000	576,300		
計						1,106,100		
単価						1,107,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一31号	支持杭 (杭番号4-⑤)	H鋼杭(H400) 杭長29.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	1,107,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 29.5m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	5.1	113,000	576,300		
計						1,106,100		
単価						1,107,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一32号	支持杭 (杭番号4-⑥)	H鋼杭(H400)杭長27.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	1,050,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 27.5m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	2	61,700	123,400		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	4.7	113,000	531,100		
計						1,050,000		
単価						1,050,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	支持杭 (杭番号4-⑦)	H鋼杭(H400)杭長22.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	897,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 22.5m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	3.9	113,000	440,700		
計						897,900		
単価						897,900	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	支持杭 (杭番号5-①)	H鋼杭(H400)杭長18.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	807,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 18m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	3.1	113,000	350,300		
計						807,500		
単価						807,500	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一35号	支持杭 (杭番号5-②)	H鋼杭(H400)杭長20.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	841,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 20m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	3.4	113,000	384,200		
計						841,400		
単価						841,400	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一36号	支持杭 (杭番号5-③)	H鋼杭(H400)杭長22.0m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	単位	本	数量	1	単価	897,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 22m/本 無し	本	1	406,300	406,300		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	3.8	113,000	429,400		
計						897,400		
単価						897,400	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一37号	支持杭 (杭番号5-④)	H鋼杭(H400) 杭長23.0m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	単位	本	数量	1	単価	920,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 23m/本 無し	本	1	406,300	406,300		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	4	113,000	452,000		
計						920,000		
単価						920,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一38号	支持杭 (杭番号5-⑤)	H鋼杭(H400)杭長22.0m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	単位	本	数量	1	単価	892,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 22m/本 無し	本	1	400,900	400,900		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	3.8	113,000	429,400		
計						892,000		
単価						892,000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	支持杭 (杭番号5-⑥)	H鋼杭(H400)杭長18.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	829,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 18.5m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	3.2	113,000	361,600		
計						829,700		
単価						829,700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一40号	支持杭 (杭番号5-⑦)	H鋼杭(H400)杭長14.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	739,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 14.5m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.5	113,000	282,500		
計						739,700		
単価						739,700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	支持杭 (杭番号6-①)	H鋼杭(H400)杭長12.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	705,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 12.5m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.2	113,000	248,600		
計						705,800		
単価						705,800	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	支持杭 (杭番号6-②)	H鋼杭(H400) 杭長14.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	739,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 14.5m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.5	113,000	282,500		
計						739,700		
単価						739,700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	支持杭 (杭番号6-③)	H鋼杭(H400)杭長16.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	773,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 16m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.8	113,000	316,400		
計						773,600		
単価						773,600	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一44号	支持杭 (杭番号6-④)	H鋼杭(H400)杭長17.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	784,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 17m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.9	113,000	327,700		
計						784,900		
単価						784,900	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一45号	支持杭 (杭番号6-⑤)	H鋼杭(H400) 杭長16.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	784,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 16.5m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.8	113,000	316,400		
計						784,500		
単価						784,500	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	支持杭 (杭番号6-⑥)	H鋼杭(H400) 杭長14.5m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価	739,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 14.5m/本 無し	本	1	395,500	395,500		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.5	113,000	282,500		
計						739,700		
単価						739,700	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	支持杭 (杭番号6-⑦)	H鋼杭(H400)杭長12.5m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	単位	本	数量	1	単価	711,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 12.5m/本 無し	本	1	400,900	400,900		
継施工費		H 4 0 0	箇所	1	61,700	61,700		
H形鋼		広幅 S S 4 0 0 4 0 0 × 4 0 0	t	2.2	113,000	248,600		
計						711,200		
単価						711,200	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一48号	支持杭 (杭番号7-①)	H鋼杭(H400)杭長9.0m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	単位	本	数量	1	単価 570,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 9m/本 無し	本	1	400,900	400,900	
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.5	113,000	169,500	
計						570,400	
単価						570,400	円/本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一49号	支持杭 (杭番号7-②)	H鋼杭(H400)杭長9.0m 掘削長8.5m 杭径566mm 軟岩8.5m 砂充填長8.5m	単位	本	数量	1	単価 570,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 9m/本 無し	本	1	400,900	400,900	
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.5	113,000	169,500	
計						570,400	
単価						570,400	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一50号	支持杭 (杭番号7-③)	H鋼杭(H400)杭長10.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価 587,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 10m/本 無し	本	1	395,500	395,500	
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.7	113,000	192,100	
計						587,600	
単価						587,600	円/本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一51号	支持杭 (杭番号7-④)	H鋼杭(H400)杭長11.0m 掘削長8.8m 杭径566mm 軟岩8.8m 砂充填長8.8m	単位	本	数量	1	単価 626,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 11m/本 無し	本	1	411,800	411,800	
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.9	113,000	214,700	
計						626,500	
単価						626,500	円/本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一52号	支持杭 (杭番号7-⑤)	H鋼杭(H400)杭長10.0m 掘削長8.6m 杭径566mm 軟岩8.6m 砂充填長8.6m	単位	本	数量	1	単価	598,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 10m/本 無し	本	1	406,300	406,300		
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.7	113,000	192,100		
計						598,400		
単価						598,400	円/本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0	
単一53号	支持杭 (杭番号12-①)	H鋼杭(H400)杭長10.5m 掘削長8.7m 杭径566mm 軟岩8.7m 砂充填長8.7m	単位	本	数量	1	単価	609,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 10.5m/本 無し	本	1	406,400	406,400		
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.8	113,000	203,400		
計						609,800		
単価						609,800	円/本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一54号	支持杭 (杭番号13-①)	H鋼杭(H400)杭長11.0m 掘削長8.4m 杭径566mm 軟岩8.4m 砂充填長8.4m	単位	本	数量	1	単価 610,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 11m/本 無し	本	1	395,500	395,500	
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	1.9	113,000	214,700	
計						610,200	
単価						610,200	円/本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
単一55号	支持杭 (杭番号13-②)	H鋼杭(H400)杭長11.5m 掘削長8.8m 杭径566mm 軟岩8.8m 砂充填長8.8m	単位	本	数量	1	単価 637,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工 (ダウンザホールハンマ工)		A工法(クレーン工法) H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 11.5m/本 無し	本	1	411,800	411,800	
H形鋼		広幅 SS400 400×400	t	2	113,000	226,000	
計						637,800	
単価						637,800	円/本

1 次単価表

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一56号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	894,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クマ平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	回	1	894,500	894,500		
	計					894,500		
	単価					894,500	円/回	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	杭橋脚設置・撤去工（杭基礎形式）	設置 クローラクレーン油圧駆動式ウインチ・ラチスジ [®] 型 50～55t吊	単位	t	数量	10	単価	53,610
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
橋りょう世話役			人	2.1	35,385	74,308		
橋りょう特殊工			人	4.9	29,715	145,603		
溶接工			人	1.8	28,140	50,652		
普通作業員			人	1.3	20,055	26,071		
クローラクレーン運転		クローラクレーン油圧駆動式ウインチ・ラチスジ [®] 型 50～55t吊	日	1.7	118,200	200,940		
諸雑費（率＋まるめ） 13%			式	1		38,526		
計						536,100		
単価						53,610	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	上部工架設・撤去工	架設 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	単位	t	数量	10	単価	12,220
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役		人	0.62	35,385	21,938		
	橋りょう特殊工		人	2.1	29,715	62,401		
	普通作業員		人	0.41	20,055	8,222		
	ラフテレンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.58	41,600	24,128		
	諸雑費（率＋まるめ） 6%		式	1		5,511		
	計					122,200		
	単価					12,220	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	覆工板設置・撤去工	設置 ラフテレンクレーン油圧伸縮ジブ型 25t吊 標準(1.0)	単位	m 2	数量	100	単価	754.6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.45	25,095	11,292		
	とび工		人	1.5	25,410	38,115		
	普通作業員		人	0.27	20,055	5,414		
	ラフテレンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	0.47	41,600	19,552		
	諸雑費 (率+まるめ) 2%		式	1		1,087		
	計					75,460		
	単価					754.6	円/m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 98.2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価 7,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基本運賃区分A		製品長12m以内 100kmまで	t	1	7,620	7,620	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,620	
単価						7,620	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価 1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込み、取卸し費（仮設材等）			t	1	1,500	1,500	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,500	
単価						1,500	円／t

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

高欄設置	等辺山形鋼	単位	m	数量	100	単価	2,488
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	1.4	25,095	35,133		
溶接工		人	2.8	28,140	78,792		
普通作業員		人	5.6	20,055	112,308		
諸雑費（率＋まるめ） 10%		式	1		22,567		
計					248,800		
単価					2,488	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 8.7m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 43.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	644,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.18	25,095	29,612			
とび工		人	1.18	25,410	29,983			
特殊作業員		人	1.18	22,890	27,010			
普通作業員		人	1.18	20,055	23,664			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.835	5,150	24,900			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.18	95,900	113,162			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.18	36,310	42,845			
空気圧縮機運転		日	4.72	29,430	138,909			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.18	66,840	78,871			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		135,444			
計					644,400			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 8.9m/本 0m/本 8.2m/本 0m/本 43.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	639,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.17	25,095	29,361			
とび工		人	1.17	25,410	29,729			
特殊作業員		人	1.17	22,890	26,781			
普通作業員		人	1.17	20,055	23,464			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.835	5,150	24,900			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.17	95,900	112,203			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.17	36,310	42,482			
空気圧縮機運転		日	4.68	29,430	137,732			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.17	66,840	78,202			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		134,346			
計					639,200			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 9.1m/本 0m/本 8m/本 0m/本 43.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	633,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.16	25,095	29,110			
とび工		人	1.16	25,410	29,475			
特殊作業員		人	1.16	22,890	26,552			
普通作業員		人	1.16	20,055	23,263			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.835	5,150	24,900			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.16	95,900	111,244			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.16	36,310	42,119			
空気圧縮機運転		日	4.64	29,430	136,555			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.16	66,840	77,534			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		133,148			
計					633,900			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.3m/本 0m/本 44m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	645,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.18	25,095	29,612			
とび工		人	1.18	25,410	29,983			
特殊作業員		人	1.18	22,890	27,010			
普通作業員		人	1.18	20,055	23,664			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.948	5,150	25,482			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.18	95,900	113,162			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.18	36,310	42,845			
空気圧縮機運転		日	4.72	29,430	138,909			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.18	66,840	78,871			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		135,462			
計					645,000			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 44m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	639,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.17	25,095	29,361			
とび工		人	1.17	25,410	29,729			
特殊作業員		人	1.17	22,890	26,781			
普通作業員		人	1.17	20,055	23,464			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.891	5,150	25,188			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.17	95,900	112,203			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.17	36,310	42,482			
空気圧縮機運転		日	4.68	29,430	137,732			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.17	66,840	78,202			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		134,358			
計					639,500			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 44.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	650,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1.19	25,095	29,863		
とび工			人	1.19	25,410	30,237		
特殊作業員			人	1.19	22,890	27,239		
普通作業員			人	1.19	20,055	23,865		
コンクリート用骨材 砂		洗い 細目	m 3	4.976	5,150	25,626		
クローラクレーン運転（掘削用）			日	1.19	95,900	114,121		
ダウンザホールハンマ運転		H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.19	36,310	43,208		
空気圧縮機運転			日	4.76	29,430	140,086		
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）			日	1.19	66,840	79,539		
諸雑費（率＋まるめ） 28%			式	1		136,616		
計						650,400		

参考資料 (1)

單僱使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 44.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	639,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.17	25,095	29,361			
とび工		人	1.17	25,410	29,729			
特殊作業員		人	1.17	22,890	26,781			
普通作業員		人	1.17	20,055	23,464			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.891	5,150	25,188			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.17	95,900	112,203			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.17	36,310	42,482			
空気圧縮機運転		日	4.68	29,430	137,732			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.17	66,840	78,202			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		134,358			
計					639,500			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 9.2m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 44.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	639,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					639,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.6m/本 0m/本 8.3m/本 0m/本 41m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	604,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.11	25,095	27,855			
とび工		人	1.11	25,410	28,205			
特殊作業員		人	1.11	22,890	25,407			
普通作業員		人	1.11	20,055	22,261			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.213	5,150	21,696			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.11	95,900	106,449			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.11	36,310	40,304			
空気圧縮機運転		日	4.44	29,430	130,669			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.11	66,840	74,192			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		127,462			
計					604,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 41m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	593,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.09	25,095	27,353			
とび工		人	1.09	25,410	27,696			
特殊作業員		人	1.09	22,890	24,950			
普通作業員		人	1.09	20,055	21,859			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.128	5,150	21,259			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.09	95,900	104,531			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.09	36,310	39,577			
空気圧縮機運転		日	4.36	29,430	128,314			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.09	66,840	72,855			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		125,106			
計					593,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 41.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	609,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.12	25,095	28,106			
とび工		人	1.12	25,410	28,459			
特殊作業員		人	1.12	22,890	25,636			
普通作業員		人	1.12	20,055	22,461			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.241	5,150	21,841			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.12	95,900	107,408			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.12	36,310	40,667			
空気圧縮機運転		日	4.48	29,430	131,846			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.12	66,840	74,860			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		128,616			
計					609,900			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 41.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	609,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					609,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.4m/本 0m/本 8.2m/本 0m/本 41.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	593,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.09	25,095	27,353			
とび工		人	1.09	25,410	27,696			
特殊作業員		人	1.09	22,890	24,950			
普通作業員		人	1.09	20,055	21,859			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.128	5,150	21,259			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.09	95,900	104,531			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.09	36,310	39,577			
空気圧縮機運転		日	4.36	29,430	128,314			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.09	66,840	72,855			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		125,106			
計					593,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.4m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 42m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	604, 500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1. 11	25, 095	27, 855			
とび工		人	1. 11	25, 410	28, 205			
特殊作業員		人	1. 11	22, 890	25, 407			
普通作業員		人	1. 11	20, 055	22, 261			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	4. 213	5, 150	21, 696			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1. 11	95, 900	106, 449			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1. 11	36, 310	40, 304			
空気圧縮機運転		日	4. 44	29, 430	130, 669			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1. 11	66, 840	74, 192			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		127, 462			
計					604, 500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.5m/本 0m/本 8.3m/本 0m/本 42m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	599,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.1	25,095	27,604			
とび工		人	1.1	25,410	27,951			
特殊作業員		人	1.1	22,890	25,179			
普通作業員		人	1.1	20,055	22,060			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.185	5,150	21,552			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.1	95,900	105,490			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.1	36,310	39,941			
空気圧縮機運転		日	4.4	29,430	129,492			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.1	66,840	73,524			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		126,307			
計					599,100			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 6.7m/本 0m/本 8.1m/本 0m/本 42m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	599,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.1	25,095	27,604			
とび工		人	1.1	25,410	27,951			
特殊作業員		人	1.1	22,890	25,179			
普通作業員		人	1.1	20,055	22,060			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	4.185	5,150	21,552			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	1.1	95,900	105,490			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	1.1	36,310	39,941			
空気圧縮機運転		日	4.4	29,430	129,492			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	1.1	66,840	73,524			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		126,307			
計					599,100			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 32.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.46	5,150	12,669			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,068			
計					406,400			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0.5m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 33.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	412,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072			
とび工		人	0.76	25,410	19,311			
特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396			
普通作業員		人	0.76	20,055	15,241			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.545	5,150	13,106			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595			
空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,230			
計					412,100			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0.5m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 33.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	412,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					412,100	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0.9m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 34.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	428,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.79	25,095	19,825			
とび工		人	0.79	25,410	20,073			
特殊作業員		人	0.79	22,890	18,083			
普通作業員		人	0.79	20,055	15,843			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.743	5,150	14,126			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.79	95,900	75,761			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.79	36,310	28,684			
空気圧縮機運転		日	3.16	29,430	92,998			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.79	66,840	52,803			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		90,704			
計					428,900			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0.2m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 35.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	412,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072			
とび工		人	0.76	25,410	19,311			
特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396			
普通作業員		人	0.76	20,055	15,241			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.545	5,150	13,106			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595			
空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,230			
計					412,100			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 1m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 36m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	412,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072			
とび工		人	0.76	25,410	19,311			
特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396			
普通作業員		人	0.76	20,055	15,241			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.658	5,150	13,688			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595			
空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,248			
計					412,700			

参考資料 (1)

單僱使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0.2m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 35m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	412,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072			
とび工		人	0.76	25,410	19,311			
特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396			
普通作業員		人	0.76	20,055	15,241			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2.516	5,150	12,957			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595			
空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,279			
計					412,000			

参考資料 (1)

單僱使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 33.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821		
	とび工		人	0.75	25,410	19,057		
	特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167		
	普通作業員		人	0.75	20,055	15,041		
	コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.432	5,150	12,524		
	クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925		
	ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232		
	空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290		
	ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130		
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,113		
	計					406,300		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 33.5m/本 無し	単位	本	数量		1	単価	406,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	単価					406,300	円／本		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 25m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	411,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072			
とび工		人	0.76	25,410	19,311			
特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396			
普通作業員		人	0.76	20,055	15,241			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.488	5,150	12,813			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595			
空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,223			
計					411,800			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 26m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.46	5,150	12,669			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,068			
計					406,400			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 26m/本 無し	単位	本	数量		単価	406,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					406,400	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 27.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価 400,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役		人	0.74	25,095	18,570		
とび工		人	0.74	25,410	18,803		
特殊作業員		人	0.74	22,890	16,938		
普通作業員		人	0.74	20,055	14,840		
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.403	5,150	12,375		
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.74	95,900	70,966		
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.74	36,310	26,869		
空気圧縮機運転		日	2.96	29,430	87,112		
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.74	66,840	49,461		
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		84,966		
計					400,900		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 27.5m/本 無し	単位	本	数量		単価	400,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					400,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 29.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.46	5,150	12,669			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,068			
計					406,400			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 27.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 22.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 18m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 18m/本 無し	単位	本	数量		単価	395,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					395,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 20m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 22m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.432	5,150	12,524			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,113			
計					406,300			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 22m/本 無し	単位	本	数量		単価	406,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					406,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 23m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.432	5,150	12,524			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,113			
計					406,300			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 22m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	400,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.74	25,095	18,570			
とび工		人	0.74	25,410	18,803			
特殊作業員		人	0.74	22,890	16,938			
普通作業員		人	0.74	20,055	14,840			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.403	5,150	12,375			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.74	95,900	70,966			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.74	36,310	26,869			
空気圧縮機運転		日	2.96	29,430	87,112			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.74	66,840	49,461			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		84,966			
計					400,900			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 22m/本 無し	単位	本	数量		単価	400,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					400,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 18.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.46	5,150	12,669			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,068			
計					406,400			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 18.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					406,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 14.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 14.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					395,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 12.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 16m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 17m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料 (1)

單価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 16.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.46	5,150	12,669			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,068			
計					406,400			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 16.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					406,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 12.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	400,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.74	25,095	18,570			
とび工		人	0.74	25,410	18,803			
特殊作業員		人	0.74	22,890	16,938			
普通作業員		人	0.74	20,055	14,840			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2.403	5,150	12,375			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.74	95,900	70,966			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.74	36,310	26,869			
空気圧縮機運転		日	2.96	29,430	87,112			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.74	66,840	49,461			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		84,966			
計					400,900			

参考資料 (1)

單價使用年月	2022. 2
步掛使用年月	2022. 2
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 9m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	400,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.74	25,095	18,570			
とび工		人	0.74	25,410	18,803			
特殊作業員		人	0.74	22,890	16,938			
普通作業員		人	0.74	20,055	14,840			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.403	5,150	12,375			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.74	95,900	70,966			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.74	36,310	26,869			
空気圧縮機運転		日	2.96	29,430	87,112			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.74	66,840	49,461			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		84,966			
計					400,900			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.5m/本 0m/本 9m/本 無し	単位	本	数量		単価	400,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					400,900	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 10m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 10m/本 無し	単位	本	数量		単価	395,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					395,500	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 11m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	411,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072			
とび工		人	0.76	25,410	19,311			
特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396			
普通作業員		人	0.76	20,055	15,241			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.488	5,150	12,813			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595			
空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,223			
計					411,800			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 11m/本 無し	単位	本	数量		単価	411,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					411,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 10m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m 3	2.432	5,150	12,524			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,113			
計					406,300			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.6m/本 0m/本 10m/本 無し	単位	本	数量		単価	406,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					406,300	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 10.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	406,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.75	25,095	18,821			
とび工		人	0.75	25,410	19,057			
特殊作業員		人	0.75	22,890	17,167			
普通作業員		人	0.75	20,055	15,041			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.46	5,150	12,669			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.75	95,900	71,925			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.75	36,310	27,232			
空気圧縮機運転		日	3	29,430	88,290			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.75	66,840	50,130			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		86,068			
計					406,400			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.7m/本 0m/本 10.5m/本 無し	単位	本	数量		単価	406,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					406,400	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 11m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	395,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.73	25,095	18,319			
とび工		人	0.73	25,410	18,549			
特殊作業員		人	0.73	22,890	16,709			
普通作業員		人	0.73	20,055	14,640			
コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.375	5,150	12,231			
クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.73	95,900	70,007			
ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.73	36,310	26,506			
空気圧縮機運転		日	2.92	29,430	85,935			
ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.73	66,840	48,793			
諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		83,811			
計					395,500			

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.4m/本 0m/本 11m/本 無し	単位	本	数量		単価	395,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					395,500	円／本	

参考資料（１）

					単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 2 2022. 2 1.000-00-00-2-0
	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 11.5m/本 無し	単位	本	数量	1 単価 411,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額 摘要
	土木一般世話役		人	0.76	25,095	19,072
	とび工		人	0.76	25,410	19,311
	特殊作業員		人	0.76	22,890	17,396
	普通作業員		人	0.76	20,055	15,241
	コンクリート用骨材 砂	洗い 細目	m ³	2.488	5,150	12,813
	クローラクレーン運転（掘削用）		日	0.76	95,900	72,884
	ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭（土砂埋戻し）566mm	日	0.76	36,310	27,595
	空気圧縮機運転		日	3.04	29,430	89,467
	ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		日	0.76	66,840	50,798
	諸雑費（率＋まるめ） 28%		式	1		87,223
	計					411,800

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）	A工法（クレーン工法）H形鋼杭（土砂埋戻し） 566mm 仮設物の場合 0m/本 0m/本 8.8m/本 0m/本 11.5m/本 無し	単位	本	数量	1	単価	411,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					411,800	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) クローラークレーン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	894,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	5.5	22,890	125,895		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t 吊	日	1.5	41,600	62,400		
運搬費等率 375%			式	1		706,106		
諸雑費 (まるめ)			式	1		99		
計						894,500		
単価						894,500	円/回	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	クローラクレーン運転	クローラクレーン油圧駆動式ウインチ・ラチスジブ 型 50～55t吊	単位	日	数量	1	単価	118,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260		
	軽油	1. 2号	L	74	131	9,694		
	クローラクレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕	排出ガス対策型（第3次基準値）50～55t吊	供用日	1.31	65,800	86,198		
	諸雑費（まるめ）		式	1		48		
	計					118,200		
	単価					118,200	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	クローラクレーン運転（掘削用）		単位	日	数量	1	単価	95,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	22,260	22,260		
軽油		1. 2号	L	60	131	7,860		
クローラクレーン〔油圧駆動ウインチ・ラチスジブ〕		排出ガス対策型（第2次基準値）50～55t吊	供用日	1.08	60,900	65,772		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						95,900		
単価						95,900	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ダウンザホールハンマ運転	H形鋼杭(土砂埋戻し) 566mm	単位	日	数量	1	単価	36,310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダウンザホールハンマ [空圧式]	掘削孔径 φ 5 0 8 ～ 7 6 2 mm	供用日	1.37	26,500	36,305		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					36,310		
	単価					36,310	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	空気圧縮機運転		単位	日	数量	1	単価	29,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油	1. 2号		L	156	131	20,436		
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]	吐出量18～19m ³ /min		日	1.33	6,760	8,990		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						29,430		
単価						29,430	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 2
歩掛使用年月	2022. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	ラフテレーンクレーン運転（建込・組立・解体）		単位	日	数量	1	単価	66,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	22,260	22,260		
	軽油	1. 2号	L	102	131	13,362		
	ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	排出ガス対策型（第2次基準値） 25t吊	供用日	1.02	30,600	31,212		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					66,840		
	単価					66,840	円／日	